
 
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALEdi Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via Mazzini n. 25 

e-mail:taic86________________________________________________________________________________
 
Prot. n.      6773   / C30   
 
 
 
 
 
 
 

 
VISTA  la Determina prot. n. 6565/C30 del 20.11.2015 

eventuali visite guidate in orario scolastico 
effettuare entro il 31.08.2016, con il criterio dell’offerta con il prezzo
determinato mediante offerta a prezzi unitari;

VISTA  la richiesta di preventivo per visite 
Giornata, prot. n. 

VISTO   il verbale del seggio di gara prot. n. 
CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione
 

 
l’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
SCOLASTICO – MEZZA GIORNATA O INTERA GIORNATA 
all’Agenzia MEDEA VIAGGI di Castellaneta 
 
Avverso tale provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni 
dall’aggiudicazione ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge.
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato all
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado "Pascoli - Giovinazzi" 

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 
860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione________________________________________________________________________________

 Castellaneta,      
 All’ALBO DELL’ISTITUTO
 SITO WEB 
 Alla Ditta: Agenzia MEDEA VIAGGI
 74011 Castellaneta TA
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Determina prot. n. 6565/C30 del 20.11.2015 di avvio la procedura per l’affidamento di 
eventuali visite guidate in orario scolastico – Mezza giornata o Intera Giornata 
effettuare entro il 31.08.2016, con il criterio dell’offerta con il prezzo
determinato mediante offerta a prezzi unitari; 
la richiesta di preventivo per visite guidate in orario scolastico – 

prot. n. 6566/C30 del 20.11.2015; 
erbale del seggio di gara prot. n. 6767/C30 del 28.11. 2015; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione

DECRETA 
 

PROVVISORIA della gara per eventuali VISITE GUIDATE IN ORARIO 
MEZZA GIORNATA O INTERA GIORNATA –, da effettuarsi 

DEA VIAGGI di Castellaneta – TA, con i costi indicati nella tabella allegata
Avverso tale provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni 
dall’aggiudicazione ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato all’Agenzia interessata
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola

 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Angelica MOLFETTA

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

e.it ________________________________________________________________________________ 
          28.11.2015  

All’ALBO DELL’ISTITUTO 

Agenzia MEDEA VIAGGI 
Castellaneta TA  

la procedura per l’affidamento di 
Mezza giornata o Intera Giornata - da 

effettuare entro il 31.08.2016, con il criterio dell’offerta con il prezzo più basso 

 Mezza giornata o Intera 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

VISITE GUIDATE IN ORARIO 
ffettuarsi entro il 31.08.2016, 

con i costi indicati nella tabella allegata. 
Avverso tale provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni dieci 

a interessata ai sensi dell’art. 79 del 
della scuola e sul sito web: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angelica MOLFETTA 



 
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALEdi Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via Mazzini n. 25 

e-mail:taic86________________________________________________________________________________
 
VISITE GUIDATE IN ORARIO SCOLASTICO    
 

 km Totali di percorrenza 
A/R 64 POSTI

da 00 a 50,999         € 279,00
da 51,000 a 100,999 € 319,00
da 100,000 a 150,999 € 399,00
da 151,000 a 200,999 € 429,00
da 201,000 a 250,999 € 479,00
da 251,000 a 300,999 € 509,00
da 301,000 a 350,999 € 559,00
da 351,000 a 400,999 € 599,00
da 401,000 a 450,999 € 649,00
da 451,000 a 500,999 € 699,00
da 501,000 a 550,999 € 749,00
da 551,000 a 600,999 € 789,00
da 601,000 a 650,999 € 839,00
da 651,000 a 700,999 € 879,00

Intervallo Anno 
Immatricolazione 2004-2010

Intervallo Anno Revisone 2015
 
Gli importi sono comprensivi di IVA al 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado "Pascoli - Giovinazzi" 

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 
860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione________________________________________________________________________________

VISITE GUIDATE IN ORARIO SCOLASTICO    -    MEZZA   GIORNATA
MEDEA VIAGGI - Castellaneta TA

64 POSTI 54 POSTI 35 POSTI
€ 279,00 € 179,00 € 169,00
€ 319,00 € 219,00 € 199,00
€ 399,00 € 299,00 € 249,00
€ 429,00 € 329,00 € 299,00
€ 479,00 € 379,00 € 349,00
€ 509,00 € 409,00 € 389,00
€ 559,00 € 459,00 € 439,00

599,00 € 499,00 € 479,00
€ 649,00 € 549,00 € 529,00
€ 699,00 € 599,00 € 579,00
€ 749,00 € 649,00 € 629,00
€ 789,00 € 689,00 € 669,00
€ 839,00 € 734,00 € 719,00
€ 879,00 € 779,00 € 759,00

2010 2000-2010 2004-2009
2015 2015 2015 

Gli importi sono comprensivi di IVA al     10 %     , parcheggi ed eventuali pedaggi autostradali
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Angelica MOLFETTA

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

e.it ________________________________________________________________________________ 
GIORNATA 

Castellaneta TA 
35 POSTI 20 POSTI 
€ 169,00 € 139,00 
€ 199,00 € 159,00 
€ 249,00 € 179,00 
€ 299,00 € 209,00 
€ 349,00 € 249,00 
€ 389,00 € 289,00 
€ 439,00 € 309,00 
€ 479,00 € 329,00 
€ 529,00 € 369,00 
€ 579,00 € 389,00 
€ 629,00 € 409,00 

669,00 € 439,00 
€ 719,00 € 489,00 
€ 759,00 € 539,00 

2009 2000-2009 
 2015 

, parcheggi ed eventuali pedaggi autostradali 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angelica MOLFETTA 



 
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALEdi Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via Mazzini n. 25 

e-mail:taic86________________________________________________________________________________
 
 
VISITE GUIDATE IN ORARIO SCOLASTICO    
 

 km Totali di percorrenza 
A/R 64 POSTI

da 00 a 50,999         € 329,00
da 51,000 a 100,999 € 349,00
da 100,000 a 150,999 € 429,00
da 151,000 a 200,999 € 479,00
da 201,000 a 250,999 € 559,00
da 251,000 a 300,999 € 589,00
da 301,000 a 350,999 € 619,00
da 351,000 a 400,999 € 659,00
da 401,000 a 450,999 € 689,00
da 451,000 a 500,999 € 729,00
da 501,000 a 550,999 € 759,00
da 551,000 a 600,999 € 809,00
da 601,000 a 650,999 € 859,00
da 651,000 a 700,999 € 909,00

Intervallo Anno 
Immatricolazione 2004-2010

Intervallo Anno Revisone 2015
Gli importi sono comprensivi di IVA al 
 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado "Pascoli - Giovinazzi" 

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 
860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione________________________________________________________________________________

VISITE GUIDATE IN ORARIO SCOLASTICO    -    INTERA   GIORNATA
MEDEA VIAGGI - Castellaneta TA

64 POSTI 54 POSTI 35 POSTI
€ 329,00 € 229,00 € 209,00
€ 349,00 € 249,00 € 229,00
€ 429,00 € 329,00 € 309,00
€ 479,00 € 379,00 € 359,00
€ 559,00 € 459,00 € 439,00
€ 589,00 € 489,00 € 469,00
€ 619,00 € 519,00 € 499,00
€ 659,00 € 559,00 € 539,00
€ 689,00 € 589,00 € 559,00
€ 729,00 € 629,00 € 609,00
€ 759,00 € 659,00 € 639,00
€ 809,00 € 709,00 € 689,00
€ 859,00 € 759,00 € 739,00
€ 909,00 € 809,00 € 789,00

2010 200-2010 2004-2009
2015 2015 2015 

Gli importi sono comprensivi di IVA al     10 %     , parcheggi ed eventuali pedaggi autostradali

 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Angelica MOLFETTA

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

e.it ________________________________________________________________________________ 

INTERA   GIORNATA 
Castellaneta TA 

35 POSTI 20 POSTI 
 € 169,00 
 € 189,00 
 € 219,00 
 € 259,00 
 € 299,00 
 € 329,00 
 € 379,00 
 € 429,00 
 € 449,00 
 € 479,00 
 € 509,00 
 € 549,00 
 € 589,00 
 € 629,00 

2009 2000-2009 
2015 

, parcheggi ed eventuali pedaggi autostradali 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angelica MOLFETTA 


